abril de 2021 e do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 
2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública com o licitante 
melhor classificado: RTC Serviços de Manutenção, Conservação e 
Limpeza Predial Ltda, CNPJ: 44.XXX.382/0001-XX, no valor de R$ 
37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais), o qual foi declarado 
vencedor no respectivo item: Contratação de empresa especializada 
em limpeza de fachada/vidros/janelas em altura. Encerradas as 
fases de julgamento e de habilitação, decido ADJUDICAR o objeto 
ao vencedor citado e HOMOLOGAR o presente certame, nos termos